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Ricevente Firma

Risultato Anno

Indicatore
Prec.

ATTIVITA' E PERFORMANCE: Perseguimento Strateg
e Aziendali

PERFORMANCE COMPLESSIVA SISTEMA DI VALUTAZIONE

Monitoraggio attivita delle UU.OO. /
UU.FF. afferenti. % Perfomance >=
media

QUALITA', ACCREDITAMENTO E RISCHIO CLINICO
Formazione

Partecipazione ad almeno un corso

di formazione sui seguenti temi:

Salute e Medicina di Genere, Identita >=
di Genere, Linguaggio di Genere,

Violenza e Discriminazioni

Trasparenza e Anticorruzione

Adozione di misure di prevenzione
del rischio individuate nella Sezione
Prevenzione della Corruzione del
P.1LA.O. % di realizzazione.

Mappatura procedimenti
amministrativi pubblicati su
Amministrazione Trasparente:
aggiornamento e omogeneizzazione.
% di procedimenti amministrativi
mappati pubblicati su
Amministrazione Trasparente sul
totale dei procedimenti amministrativi
pubblicati su Amministrazione
Trasparente.

BUON USO DELLE RISORSE
Costi

BENI SANITARI: Rispetto budget
assegnato

BENI NON SANITARI: Rispetto
Budget assegnato

77.533| <=

63.911| <=

Referenti

Data

Angela Verzichelli

Totali
Obiettivo

ie Regionali

95

100

100

73.138

58.823

Pagina 1 di

100,00

Punti Totali
Dirigenza

77,00

77,00

7

8,00
1,00

7,00

15,00
15,00

Assegnatario

0,00

Punti Totali

Comparto N

0,00

0,00

0,00
0,00

0| GEP Macro Area 4 Scheda 1

0,00

Realizzazione dell'adempimento
individuato e formalizzato, previa
condivisione tra le Aree interessate,
entro il 30/09

0,00
0,00

0| Escluso farmaci

06/06/24

Firma Data
Vv 4 16/05/24 08:19:22

Referente

CdG (DWH-Altri DB)

Resp.le Formazione e
rapporti con I'Universita

Resp.le Uosd Qualita
processi amministrativi
e internal audit

Resp.le Struttura

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)



Metrica
AFD-AGL - Ad Prenotazione E Pagamento Prestazioni

Budget 2024

Indicatore
D BUON USO DELLE RISORSE
D1 Costi

Monitoraggio e gestione budget
trasversali. Valutazione accuratezza
previsioni: differenza tra previsione e
spesa effettiva.

& Az D1 054

Risultato Anno
Prec.

Totali 100,00

Punti Totali
Dirigenza

15,00
15,00

Obiettivo

Pagina 2di 2

0,00

Punti Totali
Comparto

0,00
0,00

06/06/24

Note Referente

Al fine della valutazione dell'obiettivo
si terra conto dell'incidenza della
componente sanitaria titolare del
budget che quindi ne dispone
osservando regole di appropriatezza
che non dipendono dal settore
amministrativo

Resp.le Contabilita
Analitica
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